FACR

Fotbalova asociace Ceské republiky

Okresni fotbalovy svaz
Vodarenska 2736/18, Opava, 747 07

Z&pis DISCIPLINARNI KOMISE OFS é. 23 ze dne 11.05.2023

Pritomni: pp. Martin Nedéla, DiS.; Ing. Stanislav Hartmann; Julius Jadrny; Jaromir Valek; Bc. Josef Jakubec

Omluveni: -

Hosté: -

1) Rozhodnuti:

Cislo

DR2023353014
DR2023352352
DR2023352353
DR2023352354
DR2023352356
DR2023352357
DR2023352358
DR2023352359
DR2023352360
DR2023352361
DR2023352362
DR2023352363
DR2023352365
DR2023352366

Soutéz

Pfebor muZi
Pfebor muZi
Pfebor muZi

[ll. tfida sk. A muzi
[ll. tfida sk. C muzi
[ll. tfida sk. C muzi
Pfebor muzi
Pfebor muZi
Pfebor muZi
Pfebor muzi
Pfebor muZi
Pfebor muzi

[ll. tfida sk. A muzi

Il. tfida sk. A muzi

Cislo utkani
2022815A1A1801
2022815A1A2103
2022815A1A2103
2022815A2A1906
2022815A2C2103
2022815A2C2106
4x ZK

4x ZK

4x ZK

4x ZK

4x ZK

4x ZK

4x ZK

4x ZK

Oddil

Budisov n/B "B"
Vavrovice
Vavrovice
Stépankovice ,B*
Mel&

Vavrovice ,B*

Chuchelna

Dolni BeneSov , B

Zimrovice

Stitina

VFesina

Litultovice

Béla

Darkovicky ,,B*
1

Osoba (ID FACR)

Sivak David (01100446)
Senk Tomas (91032146)
Matousek Tomas (81061357)
Malohlava Roman (79081521)
Rusfiak Martin (83041592)
Schreiber Jifi (97020178)
Koniafik Jan (95030146)
Stribny Lukas (89091169)
Hertel Jakub (91121936)
Vitasek Marek (91120724)
Kocian Vojtéch (87061027)
Hora Patrik (01020449)
David Daniel (94041578)
Duda Milan (94031524)

DR FACR

2 SU nepodminéné - § 48/1
3 SU nepodminéné - § 45/1
500,-K¢ pokuta + 3 SU nepodminéné - § 45/1
1 SU nepodminéné - § 46/1
1 SU nepodminéné - § 46/1
1 SU nepodminéné - § 46/1
200,-K¢ pokuta - § 47/4
200,-K¢ pokuta - § 47/4
200,-K¢ pokuta - § 47/4
200,-K¢ pokuta - § 47/4
200,-K¢ pokuta - § 47/4
200,-K¢ pokuta - § 47/4
200,-K¢ pokuta - § 47/4
200,-K¢ pokuta - § 47/4



DR2023352368 [ll. tfida sk. A muzZi 4x ZK Silhefovice ,B* Cechagek Jan (86092282) 200,-K¢é pokuta - § 47/4

DR2023352369 [ll. tfida sk. A muzi 4x ZK Béla Bocek Jifi (92031449) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352370 [ll. tfida sk. A muzi 4x ZK Darkovicky ,,B* Adamcik Nikolas (03120657) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352371 [ll. tfida sk. B muzi 4x ZK Skfipov Ulman David (89010369) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352373 [ll. tfida sk. B muzi 4x ZK Radun Kostka David (92060541) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352374 [ll. tfida sk. B muzi 4x ZK Horni Lhota Frydl David (84071107) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352375 [ll. tfida sk. B muzi 4x ZK Chlebicov ,B* Radek René (82071910) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352379 [ll. tfida sk. C muzi 4x ZK Slavkov ,B* Ulrich Lukas (91011136) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352380 [ll. tfida sk. C muzi 4x ZK Otice Kurka Ondrej (96070357) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352381 [ll. tfida sk. C muzi 4x ZK Otice Horny David (98111542) 200,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023352383 Prebor dorostu sk. A 4x ZK OldfiSov Latton Tadea$ (05091695) 100,-K¢& pokuta - § 47/4
DR2023352384 Ptebor dorostu sk. A 4x ZK Oldrisov Kupka Samuel (08020265) 100,-K¢ pokuta - § 47/4
DR2023353659 Prebor dorostu sk. A 4x ZK Bolatice Pasek Stépan (06081306) 100,-K¢ pokuta - § 47/4

2) Podnéty odbornych/odbornym komisi/m OFS Opava a dalSich:
DK OFS Opava bere na védomi zapisy VV OFS Opava a odbornych komisi OFS Opava, MS KFS, RKM FACR za obdobi 04.05.2023 — 11.05.2023.
DK OFS Opava bere na védomi sdéleni STK OFS Opava ve véci podani protestu v utkani ¢. 2022815A1A2103 oddilem Vavrovice.
DK OFS Opava bere na védomi sdéleni KR OFS Opava véci projednani protestu v utkani ¢. 2022815A1A2103 oddilem Vavrovice.

3) Ostatni:
DK OFS zada rozhodé&i, aby pfi vypliiovani tdajii v ZoU se pIné sousttedili, dale pak, aby v&novali pozornost popisu prestupkd p¥i udéleni OT-CK a postupovali v souladu

s metodickym pokynem FACR &. 2-2022 a dal$ich (viz https:/rozhodci.fotbal.cz/ke-stazeni/p15 ).

DK OFS Opava apeluje na oddily OFS Opava, aby si Fadné plnily povinnosti dle platnych norem FACR a RS OFS Opava pro SR 2022-2023.

DK OFS Opava doporucuje oddilim OFS Opava pro fadny priibéh utkani a nasledné pro objektivni vyhodnoceni soutézniho utkani odbornou komisi natacet soutézni utkani.

DK OFS Opava upozorriuje vSechny kluby, ze zadost o prominuti zbytku trestu, popf. podminky musi byt doru¢ena do 12:00 hod. dne zasedani DK OFS Opava.




4) Pouceni:

Proti tomuto Rozhodnuti (viz bod 1) je mozZno podat odvolani do sedmi dnii ode dne jeho doruéeni (doruéenim se rozumi zverejnéni rozhodnuti DK OFS Opava na webové stranky svazu — uredni deska Opava

SoutéZe | FOTBAL.CZ), a to k orgénu dle ust. § 75 odst. 2 DR FACR (VV OFS Opava). Odvolani musi ve Ihité shora uvedené nebo v dalsi Ihiité péti dnti k tomu stanovené odvolacim orgénem obsahovat
nélezitosti dle ust. § 107 odst. 1 DR FACR.

Odiivodnéni Rozhodnuti se vyhotovuje pouze za spinéni podminek uvedenych v ust. § 101 odst. 1 DR FACR.

UloZené pokuty a poplatky za projednani, ve vysi 150,-K¢ kategorie muzi a 100,-K¢ kategorie mladez, budou fotbalovym klubim zahrnuty do sbérné fakturace za dany kalendarni mésic.

Pristi zasedani DK OFS Opava bude dne 18.05.2023 v sidle OFS Opava, Opava, Jaktaf, Vodarenska 2736/18, 747 07.

V Opaveé dne 11.05.2023 Martin Nedéla, DiS., v.r.
Pfedseda DK OFS



